
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новичихинская средняя общеобразовательная школа» 

Новичихинского района Алтайского края 

659730 Алтайский край Новичихинский район с. Новичиха ул. Ленинская 5, 

Телефон:8(385)55-22-1-59, schoolnov@mail.ru, novschool@edu22.ru 
 

ПРИКАЗ  

 

09 января 2024 г.                                                     № 5/1-р 

 
с. Новичиха 

 

О внесении дополнений в приказ от 20.10.2023 № 259-р «Об утверждении 

расписания консультаций для учащихся 9, 11-х классов в 2023-2024 учебном 

году» 

 

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего образования, на основании приказа от 

09.01.2024 г. № 1-р «Об итогах учебной деятельности за вторую четверть 2023-

2024 учебного года», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приказ пунктом 3 следующего содержания: 

Утвердить следующее расписание консультаций для слабоуспевающих 

обучающихся, в том числе обучающихся по ИУП в 9 классе 
Предмет Учитель  День недели   Время  Кабинет  

Математика  Шрайнер Е.А. четверг 15.00 24 

2. Считать пункты приказа 3, 4, 5 пунктами 4, 5, 6 соответственно. 

3. Зотовой Е.Т., Литвиненко Е.В., классным руководителям 9-х классов, 

довести расписание консультаций до сведения учащихся и родителей. 

4. Трухину А.С., ведущему специалисту, разместить приказ в разделе 

«Государственная итоговая аттестация» в срок до 10.01.2024 г. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Кротову Т.А. 

 

 

Директор школы                                                                         Е.Ю. Левшина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


